
 

 

附件  

2 0 13年至 20 17年按車輛類別及傷勢情況劃分的 12歲以下乘客交通意外傷亡人數 註 1  

 

車輛 

類別 

2013年 2014年 2015年 2016年 2017年 

死亡 

人數(%) 

重傷 

人數(%) 

輕傷 

人數(%) 

總計 

(%) 

死亡 

人數(%) 

重傷 

人數(%) 

輕傷 

人數(%) 

總計 

(%) 

死亡 

人數(%) 

重傷 

人數(%) 

輕傷 

人數(%) 

總計 

(%) 

死亡 

人數(%) 

重傷 

人數(%) 

輕傷 

人數(%) 

總計 

(%) 

死亡 

人數(%) 

重傷 

人數(%) 

輕傷 

人數(%) 

總計 

(%) 

私家車 
2 

(1.0%) 

5 

(2.4%) 

199 

(96.6%) 

206 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

6 

(3.4%) 

170 

(96.6%) 

176 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

4 

(2.3%) 

171 

(97.7%) 

175 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

3 

(1.6%) 

180 

(98.4%) 

183 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

5 

(2.6%) 

185 

(97.4%) 

190 

(100.0%) 

學生服務

車輛 

0 

(0.0%) 

1 

(0.6%) 

159 

(99.4%) 

160 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

0 

(0.0%) 

163 

(100.0%) 

163 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

0 

(0.0%) 

107 

(100.0%) 

107 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

0 

(0.0%) 

88 

(100.0%) 

88 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

0 

(0.0%) 

85 

(100.0%) 

85 

(100.0%) 

公共 

巴士 

0 

(0.0%) 

5 

(4.1%) 

117 

(95.9%) 

122 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

3 

(2.4%) 

124 

(97.6%) 

127 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

1 

(1.0%) 

101 

(99.0%) 

102 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

0 

(0.0%) 

111 

(100.0%) 

111 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

0 

(0.0%) 

97 

(100.0%) 

97 

(100.0%) 

公共 

小巴 

0 

(0.0%) 

1 

(2.9%) 

34 

(97.1%) 

35 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

0 

(0.0%) 

33 

(100.0%) 

33 

(100.0%) 

1 

(3.2%) 

1 

(3.2%) 

29 

(93.5%) 

31 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

2 

(4.7%) 

41 

(95.3%) 

43 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

0 

(0.0%) 

31 

(100.0%) 

31 

(100.0%) 

的士 
0 

(0.0%) 

5 

(6.4%) 

73 

(93.6%) 

78 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

4 

(6.0%) 

63 

(94.0%) 

67 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

1 

(1.3%) 

75 

(98.7%) 

76 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

2 

(2.9%) 

68 

(97.1%) 

70 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

0 

(0.0%) 

67 

(100.0%) 

67 

(100.0%) 

其他
註 2 

1 

(1.8%) 

3 

(5.5%) 

51 

(92.7%) 

55 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

2 

(5.4%) 

35 

(94.6%) 

37 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

3 

(8.3%) 

33 

(91.7%) 

36 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

2 

(9.5%) 

19 

(90.5%) 

21 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

1 

(4.3%) 

22 

(95.7%) 

23 

(100.0%) 

總計 
3 

(0.5%) 

20 

(3.0%) 

633 

(96.5%) 

656 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

15 

(2.5%) 

588 

(97.5%) 

603 

(100.0%) 

1 

(0.2%) 

10 

(1.9%) 

516 

(97.9%) 

527 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

9 

(1.7%) 

507 

(98.3%) 

516 

(100.0%) 

0 

(0.0%) 

6 

(1.2%) 

487 

(98.8%) 

493 

(100.0%) 

 

註 1  :   由 於 四 捨 五 入 關 係 ， 表 內 個 別 百 分 比 的 總 和 可 能 不 等 於 1 0 0 %。  

註 2  :   其 他 車 輛 類 別 包 括 拖 架 、 特 別 用 途 車 輛 、 私 家 小 巴 、 私 家 巴 士 、 高 爾 夫 球 車 、 鄉 村 車 輛 和 其 他 車 輛 。  

  

 


