附件

2013年至2017年按車輛類別及傷勢情況劃分的12歲以下乘客交通意外傷亡人數 1111

車輛類別	2013 年				2014 年				2015 年				2016年				2017 年			
	死亡	重傷	輕傷	總計	死亡	重傷	輕傷	總計	死亡	重傷	輕傷	總計	死亡	重傷	輕傷	總計	死亡	重傷	輕傷	總計
	人數(%)	人數(%)	人數(%) 199	206	人數(%)	人數(%)	人數(%) 170	(%) 176	人數(%)	人數(%)	人數(%) 171	(%) 175	人數(%)	入數(%)	人數(%)	183	人數(%)	入數(%) 5	人數(%)	(%) 190
私家車	(1.0%)	(2.4%)	(96.6%)	(100.0%)	(0.0%)	(3.4%)	(96.6%)	(100.0%)	(0.0%)	(2.3%)	(97.7%)	(100.0%)	(0.0%)	(1.6%)	(98.4%)	(100.0%)	(0.0%)	(2.6%)	(97.4%)	(100.0%)
學生服務 車輛	0 (0.0%)	1 (0.6%)	159 (99.4%)	160 (100.0%)	0 (0.0%)	0 (0.0%)	163 (100.0%)	163 (100.0%)	0 (0.0%)	0 (0.0%)	107 (100.0%)	107 (100.0%)	0 (0.0%)	0 (0.0%)	88 (100.0%)	88 (100.0%)	0 (0.0%)	0 (0.0%)	85 (100.0%)	85 (100.0%)
公共 巴士	0 (0.0%)	5 (4.1%)	117 (95.9%)	122 (100.0%)	0 (0.0%)	3 (2.4%)	124 (97.6%)	127 (100.0%)	0 (0.0%)	1 (1.0%)	101 (99.0%)	102 (100.0%)	0 (0.0%)	0 (0.0%)	111 (100.0%)	111 (100.0%)	0 (0.0%)	0 (0.0%)	97 (100.0%)	97 (100.0%)
公共 小巴	0 (0.0%)	1 (2.9%)	34 (97.1%)	35 (100.0%)	0 (0.0%)	0 (0.0%)	33 (100.0%)	33 (100.0%)	1 (3.2%)	1 (3.2%)	29 (93.5%)	31 (100.0%)	0 (0.0%)	2 (4.7%)	41 (95.3%)	43 (100.0%)	0 (0.0%)	0 (0.0%)	31 (100.0%)	31 (100.0%)
的士	0 (0.0%)	5 (6.4%)	73 (93.6%)	78 (100.0%)	0 (0.0%)	4 (6.0%)	63 (94.0%)	67 (100.0%)	0 (0.0%)	1 (1.3%)	75 (98.7%)	76 (100.0%)	0 (0.0%)	2 (2.9%)	68 (97.1%)	70 (100.0%)	0 (0.0%)	0 (0.0%)	67 (100.0%)	67 (100.0%)
其他**2	1 (1.8%)	3 (5.5%)	51 (92.7%)	55 (100.0%)	0 (0.0%)	2 (5.4%)	35 (94.6%)	37 (100.0%)	0 (0.0%)	3 (8.3%)	33 (91.7%)	36 (100.0%)	0 (0.0%)	2 (9.5%)	19 (90.5%)	21 (100.0%)	0 (0.0%)	1 (4.3%)	22 (95.7%)	23 (100.0%)
總計	3 (0.5%)	20 (3.0%)	633 (96.5%)	656 (100.0%)	0 (0.0%)	15 (2.5%)	588 (97.5%)	603 (100.0%)	1 (0.2%)	10 (1.9%)	516 (97.9%)	527 (100.0%)	0 (0.0%)	9 (1.7%)	507 (98.3%)	516 (100.0%)	0 (0.0%)	6 (1.2%)	487 (98.8%)	493 (100.0%)

註1: 由於四捨五入關係,表內個別百分比的總和可能不等於100%。

註2: 其他車輛類別包括拖架、特別用途車輛、私家小巴、私家巴士、高爾夫球車、鄉村車輛和其他車輛。